



सीएसआईआर-खनिज एवं पदार्थ प्रौद्योगिकी संस्थान
CSIR-INSTITUTE OF MINERALS AND MATERIALS TECHNOLOGY
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
Council of Scientific & Industrial Research
भुवनेश्वर/ BHUBANESWAR – 751013

सं/No.16(88)/2025-ई/ई

दिनांक/ Date: 29.07.2026

अधिसूचना /NOTIFICATION

विषय /Sub: List of eligible and ineligible candidates for recruitment to the posts of Multi-Tasking Staff (MTS) notified vide Advt. No.02/2026 at CSIR-IMMT, Bhubaneswar- reg.

...

Applications received in response to Advertisement No. 02/2026 for recruitment to the posts of Multi-Tasking Staff (MTS) have been screened as per the advertised essential qualification, age limit & other criteria. The list of eligible and ineligible candidates is hereby notified for information of all concerned.

The list is provisional and subject to fulfilment of all the eligibility conditions/ criteria as mentioned in the advertisement. The eligibility list is prepared based on the data available in the applications/documents uploaded. If at any stage, it is found that the information/documents furnished by the applicant are false or do not meet the advertised criteria or there is any discrepancy/typographical error or candidate has suppressed any fact/provided wrong/false information, his/her candidature shall be cancelled without giving any further notice and he/she will have no further claim.

Candidates are also informed that they have to produce all the original documents viz. educational certificates, marksheets, caste certificate, proof of payment of application fee, NOC at the time of document verification, failing which their candidature shall be cancelled without giving any further notice.

If any applicant has any query regarding eligibility for the post, he/she may represent against their ineligibility and send an e-mail to recruitment.immt@csir.res.in in this regard mentioning their name, application number and supported by scanned copy of documents on or before **04.08.2026 (05:00 P.M.)** after which no representation shall be entertained and it will be presumed that nobody has any query in this regard and the list of eligible candidates shall be treated as final.

The schedule of Trade test/ Written test, venue of examination centre, notification, corrigendum, addendum, etc., if any, for the above position will be notified only on the Institute website. Therefore, all the candidates are requested to visit the Institute website www.immt.res.in for latest updates. The decision of the Competent Authority, CSIR-IMMT in all matters regarding eligibility shall be final and binding upon all the candidates.

Sd/-

प्रशासन नियंत्रक /Controller of Administration

Encl :-

- (a) List of Eligible Candidates-Annexure-I
- (b) List of Ineligible Candidates-Annexure-II

प्रतिलिपि/Copy to:-

Head, CN & IT - For hosting on CSIR-IMMT website



सीएसआईआर-खनिज एवं पदार्थ प्रौद्योगिकी संस्थान
CSIR-INSTITUTE OF MINERALS AND MATERIALS TECHNOLOGY
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
Council of Scientific & Industrial Research
भुवनेश्वर/ BHUBANESWAR – 751013

सं/No.16(88)/2025-ई/EI

दिनांक/ Date: 29.07.2026

अधिसूचना

विषय : CSIR-IMMT, भुवनेश्वर में विज्ञापन संख्या 02/2026 के तहत मल्टी-टास्किंग स्टाफ (MTS) के पदों पर भर्ती के लिए योग्य और अयोग्य उम्मीदवारों की सूची - इस संबंध में।

...

मल्टी-टास्किंग स्टाफ (MTS) के पदों पर भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या 02/2026 के तहत प्राप्त आवेदनों की जांच विज्ञापन में बताई गई ज़रूरी योग्यता, आयु सीमा और अन्य मानदंडों के आधार पर की गई है। योग्य और अयोग्य उम्मीदवारों की सूची सभी संबंधित लोगों की जानकारी के लिए जारी की जा रही है।

यह योग्यता सूची अनंतिम है और विज्ञापन में बताई गई सभी पात्रता शर्तों/मानदंडों को पूरा करने पर निर्भर है। योग्यता सूची, आवेदनों/दस्तावेजों में मौजूद डेटा के आधार पर तैयार की गई है। अगर किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि आवेदक द्वारा दी गई जानकारी/दस्तावेज गलत हैं, या वे विज्ञापन में बताए गए मानदंडों को पूरा नहीं करते हैं, या उनमें कोई विसंगति/ मुद्रण त्रुटि है, या उम्मीदवार ने कोई तथ्य छिपाया है/गलत या झूठी जानकारी दी है, तो उसकी उम्मीदवारी बिना किसी और सूचना दिए रद्द कर दी जाएगी और उसका आगे कोई दावा मान्य नहीं होगा।

उम्मीदवारों को यह भी सूचित किया जाता है कि दस्तावेज सत्यापन के समय उन्हें सभी मूल दस्तावेज, जैसे कि शैक्षणिक प्रमाण पत्र, अंक पत्र, जाति प्रमाण पत्र, आवेदन शुल्क जमा करने के भुगतान का प्रमाण और एन.ओ.सी. पेश करने होंगे। ऐसा न करने पर, बिना किसी और सूचना के उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

अगर किसी आवेदक को पद के लिए योग्यता के बारे में कोई सवाल है, तो वह अपनी अयोग्यता के खिलाफ अपनी बात रख सकता है। इसके लिए उसे recruitment.immt@csir.res.in पर ईमेल करना होगा, जिसमें अपना नाम, एप्लीकेशन नंबर और ज़रूरी दस्तावेजों की स्कैन की हुई कॉपी शामिल करनी होगी। यह ईमेल **04.08.2026 (शाम 05:00 बजे)** या उससे पहले भेजा जाना चाहिए। इसके बाद किसी भी दावे या सवाल पर विचार नहीं किया जाएगा और यह मान लिया जाएगा कि इस मामले में किसी को कोई सवाल नहीं है; साथ ही, योग्य उम्मीदवारों की सूची को अंतिम माना जाएगा।

उपरोक्त पद के लिए ट्रेड टेस्ट/लिखित परीक्षा की समय-सारिणी, परीक्षा केंद्र का स्थान, अधिसूचना, शुद्धिपत्र, परिशिष्ट आदि, यदि कोई हों, तो उनकी जानकारी केवल संस्थान की वेबसाइट पर अधिसूचित की जाएगी। इसलिए, सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नवीनतम जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट www.immt.res.in देखते रहें। योग्यता से जुड़े सभी मामलों में CSIR-IMMT के सक्षम अधिकारी का फ़ैसला अंतिम होगा और सभी उम्मीदवारों को उसे मानना होगा।

Sd/-
प्रशासन नियंत्रक

संलग्नक:-

- (a) योग्य अभ्यर्थियों की सूची- परिशिष्ट -I
- (b) अयोग्य अभ्यर्थियों की सूची- परिशिष्ट -II

प्रतिलिपि:-

1. प्रमुख, सीएन और आईटी - सीएसआईआर-आईएमएमटी वेबसाइट पर होस्टिंग के लिए